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ISO 9013-1 热切割公差

材质：可锻铸铁gr.50-32-10或球墨铸铁gr.65-45-12
表面处理：热镀锌至csa规格g164和o.h.规格a9
公差：±1/16"孔±1/32"
负载强度：按csa标准c83.100-96
注：去除所有尖锐的边缘和角落。
尺寸以毫米为单位。

厚度
标称尺寸

0-3 3-10 10-35 35-125 125-315 315-1000 1000-2000 2000-4000
偏差尺寸

0-1 ±0.04 ±0.1 ±0.1 ±0.2 ±0.2 ±0.3 ±0.3 ±0.3
1-3.15 ±0.1 ±0.2 ±0.2 ±0.3 ±0.3 ±0.4 ±0.4 ±0.4

3.15-6.3 ±0.3 ±0.3 ±0.4 ±0.4 ±0.5 ±0.5 ±0.5 ±0.6
6.3-10 ±0.5 ±0.6 ±0.6 ±0.7 ±0.7 ±0.7 ±0.8
10-50 ±0.6 ±0.7 ±0.7 ±0.8 ±1 ±1.6 ±2.5
50-100 ±1.3 ±1.3 ±1.4 ±1.7 ±2.2 ±3.1
100-150 ±1.9 ±2 ±2.1 ±2.3 ±2.9 ±3.8
150-200 ±2.6 ±2.7 ±2.7 ±3 ±3.6 ±4.5
200-250 ±3.7 ±4.2 ±5.2
250-300 ±4.4 ±4.9 ±5.9

未注线性尺寸公差GB/T1804-m
线性尺寸 公差
0.5-6
6-30

30-120
120-400
400-1000
1000-2000
2000-4000

±0.1

±0.3
±0.5
±0.8

±0.2

±2
±1.2

加工类型
基本尺寸

钣金折弯

焊接

0-30 30-120 120-400 400-1000 1000-2000 2000-4000

±0.2

±1.2

±3 ±4

±5 ±6±0.5 ±3

±1.5±0.3 ±0.5

±0.8

加工类型

钣金折弯

焊接

基本尺寸

0-10 10-50 50-120 120-400 >400

±1 30'

±3 ±2

±20'

±20'±30'

±30'±1

±1

±1

所有空挡尺寸一律做正公差，外形尺寸做负公差
孔尺寸一律做正公差

MATERIAL: MALLEABLE IRON OR DUCTILE IRON
FINISH: HOT DIPPED GALVANIZED PER CSA G164
LOAD STRENGTH: 20,000LBS 
MEETS CSA C83 STRENGTH REQUIREMENTS 

Distributed exclusively by:
 Lakeport Power Ltd.

169 Industrial Park Road
Colborne, Ontario

www.lakeportpower.com | 905-355-3281 

Guy Hook

Catalog Number: 400GF34
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